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Svar på interpellation (2011:54) av Malte Sigemalm (S) om Brandstationen i 

Midsommarkransen – En plats för lokal utveckling i världsklass 

Malte Sigemalm (S) har i en interpellation ställt följande frågor till mig: 

1. Kommer den styrande Alliansen i dess helhet, att verka för att stoppa planerna på 

rivning av Brandstationen i Midsommarkransen 

2. Kommer borgarrådet att bjuda in i området verksamma organisationer/föreningar till 

en intressedialog om Brandstationens framtid 

Som svar vill jag anföra följande: 

Exploateringsnämnden beslutade den 21 januari 2010 att hemställa till 

stadsbyggnadsnämnden om ändrad detaljplan för fastigheten Brandstegen 1 i 

Midsommarkransen, där brandstationen ligger. Stadsbyggnadsnämnden svarade på 

exploateringsnämndens hemställan att fastigheten bör ingå i ett övergripande programarbete 

för Aspudden och Midsommarkransen, detta för att ge en helhetsbild till medborgare och 

politiker. Vidare ansåg stadsbyggnadsnämnden att man i kommande planprocess bör studera 

olika alternativ för fastighetens utveckling. 

Detta arbete har nyligen påbörjats i och med att stadsbyggnadsnämnden den 19 januari i år 

fattade beslut om att inleda programarbetet. Nämnden beslutade bland annat följande: 

Vi välkomnar ett program för Aspudden och Midsommarkransen. Genom att ta ett samlat 

grepp kring vilka platser och vilka kvaliteter som tjänar mest på att utvecklas respektive 

bevaras, skapas ökat inflytande från medborgarnas sida. Stadsbyggnadskontoret uppdras att 

initialt studera i vilken mån det skulle vara möjligt att i hela eller delar av programområdet 

använda ett så kallad charrette-förfarande i syfta att insamla idéer från de boende liksom att 

skapa möjligheter för tänkbar bebyggelse. 

Då detta arbete precis har startat, och ett första informationsmöte har hållits med allmänheten, 

vill jag inte föregripa det vidare arbetet i mitt svar till interpellanten. Såväl 

stadsbyggnadskontorets tjänsteutlåtande som nämndens beslut understryker dock vikten av att 

bjuda in och skapa delaktighet hos boende och andra intressenter i det kommande planarbetet. 

Något som jag förutsätter också kommer att ske. 

Stockholm den 2 maj 2012 

 

Sten Nordin 

Finansborgarråd 

 


